限

售

东海证券－

光大－东风 6
号集合资产

管理计划

“承诺在盛屯矿业非公开发行中认购的股票

自本次非公开发行结束之日起 12 个月内不得

转让。”

承 诺 时

间： 2014
年 6 月 10
日；承诺

期 限 ：

2014 年 6

是 是

盛屯矿业集团股份有限公司 2014 年半年度报告

30

月 16 日至

2015 年 6
月 15 日

其

他

深圳盛屯集

团有限公司

“2014 年 9 月 30 日前将丫他采矿权证（证号：

C5200002011124120121559）生产规模由 15 万

吨/年扩大至 18 万吨/年。如贵州华金未按期完

成前述工作，则本公司将以现金方式向盛屯矿

业集团股份有限公司做出补偿。”

承 诺 时

间： 2014
年 3 月 7
日；承诺

期限：截

至到扩证

办 理 完

成。

是 是

其

他

深圳盛屯集

团有限公司

“2014 年 9 月 30 日前将板其采矿权证（证号：

C5200002011124120121558）生产规模由 3 万

吨/年扩大至 12 万吨/年。如贵州华金未按期完

成前述工作，则本公司将以现金方式向盛屯矿

业集团股份有限公司做出补偿。”

承 诺 时

间： 2014
年 3 月 7
日；承诺

期限：截

至到扩证

办 理 完

成。

是 是

其

他

深圳盛屯集

团有限公司

“2015 年 9 月 30 日前完成丫他探矿权证（证

号：T52520081102017841）转换成采矿权证的

手续，生产规模为 6 万吨/年。如贵州华金未按

期完成前述工作，则本公司将以现金方式向盛

屯矿业集团股份有限公司做出补偿。”

承 诺 时

间： 2014
年 3 月 7
日；承诺

期限：截

至到扩证

办 理 完

成。

是 是

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

盛屯矿业集团股份有限公司 2014 年半年度报告

31

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有

限 售

条 件

股份

159,707,782 35.22 145,322,000 -26,345,728 118,976,272 278,684,054 46.54

1、国

家 持

股

2、国

有 法

人 持

股

3、其

他 内

资 持

股

159,707,782 35.22 145,322,000 -26,345,728 118,976,272 278,684,054 46.54

其中：

境 内

非 国

有 法

人 持

股

71,888,689 15.85 129,200,000 0 129,200,000 201,088,689 33.58

   境

内 自

然 人

持股

87,819,093 19.37 16,122,000 -26,345,728 -10,223,728 77,595,365 12.96

４、外

资 持

股

其中：

盛屯矿业集团股份有限公司 2014 年半年度报告

32

境 外

法 人

持股

   境

外 自

然 人

持股

二、无

限 售

条 件

流 通

股份

293,791,140 64.78 0 26,345,728 26,345,728 320,136,868 53.46

1、人

民 币

普 通

股

293,791,140 64.78 0 26,345,728 26,345,728 320,136,868 53.46

2、境

内 上

市 的

外 资

股

3、境

外 上

市 的

外 资

股

4、其

他

三、股

份 总

数

453,498,922 100 145,322,000 0 145,322,000 598,820,922 100

2、  股份变动情况说明

(1)2014 年 1 月 10 日,刘全恕限售股上市流通数量 26,345,728 股；

(2)2014 年 4 月 18 日公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准盛屯矿业集团股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2014〕429 号），核准公司向特定对象非公开发行不

超过 16,277 万股股票。本次发行于 2014 年 6 月 16 日完毕，实际发行股票数 14,532.20 万股，

非公开发行后公司总股本增加至 598,820,922.00 股, 其工商变更手续正在进行中。

(二)  限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

盛屯矿业集团股份有限公司 2014 年半年度报告

33

深 圳 盛 屯

集 团 有 限

公司

71,888,689 0 0 71,888,689
发行股份购

买资产

2016 年 1 月

10 日

刘全恕 26,345,728 26,345,728 0 0
发行股份购

买资产

2014 年 1 月

10 日

刘全恕 26,345,728 0 0 26,345,728
发行股份购

买资产

2015 年 1 月